CENTRO UNIVERSITARIO DE MINEIROS - UNIFIMES
COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSOS PUBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS
EDITAL N° 001/2019

Concurso Publico FIMES 001/2019 - Fase 01 - Concurso FIMES 001/2019

Cargo/Curso: Agente de Manejo Rural - Mineiros

N° inscrigao
2000009126
2000008560
2000008753
2000008958
2000010047
2000008635
2000010010
2000009235
2000008368
2000008638

Nome

SEDISMAR PEIXOTO DO NASCIMENTO
RAFAELLA CRISTINA SOUSA CINTRA
WILTOMAR BARBOSA SILVA
GABRIELE PEREIRA SILVA

LUCIOMAR JOSE DE SOUZA

EDISON PEREIRA DOS SANTOS
JUNIOR ARAUJO DE SOUSA
NATANAEL TORRES DA SILVA
ALUIZIO GOVEIA SANTOS

MARCELO CONSTANTINO LOPES

Terca-feira 17 Dezembro 2019

Pontuacao Classificagao Situacgao
94,00 1 Aprovado
86,00 2 Aprovado
52,00 3 Aprovado
50,00 4 Aprovado
20,00 5 Aprovado

0,00 - Reprovado

Reprovado por falta
Reprovado por falta
Reprovado por falta
Reprovado por falta

Total de candidatos: 10
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